
 

 

 

Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi - P.IVA 02801630308 

Sede legale: Via Pozzuolo n.330 - 33100 Udine – Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 - e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 

 

SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330 

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

 

 

Prot. 5288       Udine, 22.02.2017 

 

        

 

 

Oggetto: GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART 60 DEL D. LGS. N. 50/2016 PER LA 

STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIE PRIME 

(ID15FAR007) 

AMMISSIONE DITTE 

 

 

 

In seguito alla seduta pubblica di gara, tenutasi in data 21/02/2017, si rende noto - ai sensi 

dell’art.29 comma1 del D.Lgs.50/2016 -  l’elenco delle  ditte ammesse/escluse  alle successive fasi 

di gara: 

.  

N. CRON. Operatori Economici Partecipanti  Esiti di gara 

1 Diapath spa ammessa 

2 Industria farmaceutica Nova Argentia spa ammessa 

3 
Olcelli Farmaceutici srl 

 
ammessa 

4 Carlo Erba Reagents SRL ammessa 

5 CO.DI.SAN.SPA ammessa 



 

 

Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi - P.IVA 02801630308 

Sede legale: Via Pozzuolo n.330 - 33100 Udine – Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 - e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 

 

6 Nova Chimica srl ammessa 

7 Kaltek srl ammessa 

8 Mondial snc ammessa 

9 Fagron Italia srl ammessa 

10 VWR International srl ammessa 

11 Aiesi Hospital Service sas ammessa 

 

 

Firmato   Il Responsabile 

Soc.Gestione e Sviluppo Strategie Centralizzate di Gara 

Dott.ssa Elena Pitton 

 

 

 



 

 

Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi - P.IVA 02801630308 

Sede legale: Via Pozzuolo n.330 - 33100 Udine – Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 - e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 

 

 

 


